
 

Dotazy uchazeče a odpovědi zadavatele k veřejné zakázce č. 46/1/2012 „Dodávka zařízení a 

vybavení ICT“ vyhlášené 14. 5. 2012 č. 1. 

Dotaz uchazeče přijat 22. 5. 2012 v 13:56 hod: 

obracím se na Vás s dotazy k výběrovému řízení – název zakázky: Dodávka zařízení a vybavení ICT. 

Dotaz č. 1 – u položky číslo 2, bod g)projekce: přední, zdaní, strop přední, strop zadní – můžete 

prosím blíže specifikovat co je tímto bodem myšleno? 

Dotaz č. 2 – u položky číslo 6, bod b)výjimečně krátká projekční vzdálenost – tímto máte na mysli 

ultrakrátkou projekční vzdálenost, nebo budete akceptovat i krátkou projekční vzdálenost?  

Dále u stejné položky bod g) management po síti – prosím o bližší specifikaci, nebo upřesnění co 

konkrétně za funkci požadujete. 

Odpověď zadavatele vyvěšena na profilu zadavatele 24. 5. 2012 v 8:00 hod: 

Dotaz č. 1 - Položka číslo 2, bod g)projekce: přední, zadní, strop přední, strop zadní - můžete prosím 

blíže specifikovat co je tímto bodem myšleno? 

Odpověď: 

- přední projekce - projektor je umístěn ve standardní poloze "na stole", projekce probíhá z přední 

strany plátna 

- zadní projekce -  projektor je umístěn ve standardní poloze "na stole", projekce probíhá ze zadní 

strany plátna s tím, že je stranově převrácena tak, aby výsledný obraz na plátně byl stejný jako při 

projekci z přední strany 

- strop přední - projektor je umístěn na držáku "vzhůru nohama" před plátnem, ale obraz je stranově 

převrácen tak, aby výsledný obraz na plátně byl stejný jako při projekci z přední strany 

- strop zadní - projektor je umístěn na držáku "vzhůru nohama" za plátnem, ale obraz je stranově 

převrácen tak, aby výsledný obraz na plátně byl stejný jako při projekci z přední strany 

Dotaz č. 2 - Položka číslo 6, bod b)výjimečně krátká projekční vzdálenost - tímto máte na mysli 

ultrakrátkou projekční vzdálenost, nebo budete akceptovat i krátkou projekční vzdálenost?  

Odpověď: 

Ultrakrátká projekční vzdálenost. 

 

Dotaz č. 2 - Položka číslo 6, bod g) management po síti - prosím o bližší specifikaci, nebo upřesnění co 

konkrétně za funkci požadujete.  

Odpověď: 

Možnost nastavení volitelných parametrů projektoru softwarově po síti LAN. 



Veškeré další podmínky stanovené ve Výzvě k podání nabídek, v Zadávací dokumentaci včetně 
Přílohy č. 1 zůstávají nadále v platnosti. 

 

 

V Ostravě 24. 5. 2012 

 

Ing. Jaromír Tobola 

POE EDUCO, spol. s r.o. 

Štefánikova 2086/12, 741 01  Nový Jičín 

596 639 540 

jaromir.tobola@poe-educo.cz 


